

2023-2024 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI
KADIRLI ŞEHİT HALİS ŞİŞMAN HALK EĞİTİMİ MERKEZİ
Şiş Ve Tiğ Örücülüğü İle Oyuncak Bebek Yapımı (Amigurumi)
KURS PLANI

SÜRE			BAŞLAMA TARİHİ : 23.10.2023 BİTİŞ TARİHİ : 05.01.2024				KURS SÜRESİ : 320	
AY	GÜN	SAAT	MODÜLÜN AMACI	MODÜLÜN İÇERİĞİ	YÖNTEM VE TEKNİKLER	ARAÇ VE GEREÇLER	ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME	
Ekim	23.10.2023	9	İş Sağlığı ve Güvenliği mevzuatını bilir ve uygular	1.ÇALIŞANLARIN İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ (8 SAAT) İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ İLE İLGİLİ GENEL KONULAR İş Sağlığı ve Güvenliğinin Önemi ve Amacı Çalışma Mevzuat ile ilgili Temel Bilgiler Çalışanların Yasal Hak ve Sorumlulukları İş Kazası ve Meslek Hastalığından Doğan Hukuki Sonuçlar İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Kuralları ve Güvenlik Kültürü İşyeri Temizliği ve Dizeni İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ İLE İLGİLİ TEKNİK KONULAR Ergonomi, Kimyasal Risk Etmenleri, Fiziksel Risk Etmenleri, Biyolojik Risk Etmenleri Psiko-Sosyal Risk Etmenleri Elektrik, Tehlikeleri, Riskleri ve Önlemleri Elle Kaldırma ve Taşıma Kişisel Koruyucu Donanım Kullanımı Ekranlı Araçlarla Çalışma is Ekipmanlarının Güvenli Kullanımı Güvenlik ve Sağlık İşaretleri Parlama, Patlama, Yangın ve Yangından Korunma	Anlatım Gösterip Yaptırma Soru-Cevap Grup Çalışması	Tahta, Sanayi Makineleri		
		2	İş Sağlığı ve Güvenliği mevzuatını bilir ve uygular	Parlama, Patlama, Yangın ve Yangından Korunma (devamı) Tahliye ve Kurtarma İŞ KAZASI VE MESLEK HASTALIKLARI Meslek Hastalıklarının Sebepleri ve Korunma Prensipleri İş Kazalarının Sebepleri ve Korunma Prensipleri İlk Yardımın Amacı ve Önemi	Anlatım Gösterip Yaptırma Soru-Cevap Grup Çalışması	Tahta, Sanayi Makineleri	1. Modül Sınavı	
		4	Şiş ve tiğ örücülüğünde örgüye hazırlık yapar	2.ŞİŞ VE TIĞ ÖRÜCÜLÜĞÜNE HAZIRLIK (16 SAAT)	Anlatım	Tahta, Sanayi Makineleri		

			Şiş ve tığ tutuş tekniklerini uygular. Şiş örücülüğünde kullanılan araç-gereçleri sıralar Şiş çeşitlerini ve kullanım yerlerini açıklar Şiş kullanımda dikkat edilecek noktaları sıralar	Gösterip Yaptırma Soru-Cevap Grup Çalışması		
Ekim	25.10.2023	9	Şiş ve tığ örücülüğünde örgüye hazırlık yapar Şiş kullanımda dikkat edilecek noktaları sıralar (devamı) Tığ çeşitlerini açıklar İpe uygun tığ ve şiş kullanımının önemini açıklar Şiş ve tığ örücülüğünde kullanılan araç-gereçleri seçer Tığ tutuş tekniklerini uygular Şiş tutuş tekniklerini uygular Şiş ve Tığ örücülüğünde ipi tutma şekillerini uygular.	Anlatım Gösterip Yaptırma Soru-Cevap Grup Çalışması	Tahta, Sanayi Makineleri	
Ekim	26.10.2023	9	Şiş ve tığ örücülüğünde örgüye hazırlık yapar Şiş ve Tığ örücülüğünde ipi tutma şekillerini uygular. (devamı) Şiş örücülüğünde ipliğin tutuş şekillerini açıklar İpliği tutuş şekillerinin örgüye etkisini açıklar İpliğin sıklık dengesinin örgüye etkisini sıralar Şiş ve tığ örgü tekniğinde kullanılan tutuş şekillerini uygular Tığ ile örme işlemini uygular Şiş ile örme işlemi uygular	Anlatım Gösterip Yaptırma Soru-Cevap Grup Çalışması	Tahta, Sanayi Makineleri	2. Modül Sınavı
Ekim	27.10.2023	9	Şiş ve Tığ örücülüğünde temel teknikleri uygular. 3.ŞİŞ VE TIĞ ÖRÜCÜLÜĞÜNDE TEMEL TEKNİKLERİ UYGULAMA (64 SAAT) Temel örgüleri yapar. Şiş ve tığ örücülüğünde ilmek hesaplama yöntem ve tekniklerini açıklar	Anlatım Gösterip Yaptırma Soru-Cevap Grup Çalışması	Tahta, Sanayi Makineleri	
Ekim	30.10.2023	9	Şiş ve Tığ örücülüğünde temel teknikleri uygular. Şiş ve tığ örücülüğünde ilmek hesaplama yöntem ve tekniklerini açıklar (devamı) Şiş üzerinde ilmek atma yöntemlerini sıralar Temel örgü çeşitlerini açıklar	Anlatım Gösterip Yaptırma Soru-Cevap Grup Çalışması	Tahta, Sanayi Makineleri	
Ekim	31.10.2023	9	Şiş ve Tığ örücülüğünde temel teknikleri uygular. Temel örgü çeşitlerini açıklar (devamı) Şiş örücülüğünde eşit sıklığın önemini sıralar Şiş üzerine ilmek atar	Anlatım Gösterip Yaptırma Soru-Cevap Grup Çalışması	Tahta, Sanayi Makineleri	
Kasım		9	Şiş ve Tığ örücülüğünde temel teknikleri uygular. Şiş üzerine ilmek atar (devamı) Temel örgü çeşitlerini uygular Temel örgülerden türeyen örgüleri yapar.	Anlatım Gösterip Yaptırma Soru-Cevap	Tahta, Sanayi Makineleri	

		01.11.2023				Grup Çalışması		
Kasım		02.11.2023	9	Şiş ve Tığ örücülüğünde temel teknikleri uygular.	Tığ ile temel örgülerden türeyen örgülerin özelliklerini açıklar Şiş ile temel örgülerden türeyen örgülerin özelliklerini açıklar Şiş ve Tığ ile yapılan örgülerde örgü sıklığını muhafaza etmenin gerekliliğini açıklar Atatürkçülük -- Atatürk'ün Hayatı	Anlatım Gösterip Yaptırma Soru-Cevap Grup Çalışması	Tahta, Sanayi Makineleri	
Kasım		03.11.2023	9	Şiş ve Tığ örücülüğünde temel teknikleri uygular.	Şiş ve Tığ ile yapılan örgülerde örgü sıklığını muhafaza etmenin gerekliliğini açıklar (devamı) Örgü örerken dikkat edilecek kuralları sıralar Tığ ile temel örgülerden türeyen örgüleri uygular	Anlatım Gösterip Yaptırma Soru-Cevap Grup Çalışması	Tahta, Sanayi Makineleri	
Kasım		06.11.2023	9	Şiş ve Tığ örücülüğünde temel teknikleri uygular.	Tığ ile temel örgülerden türeyen örgüleri uygular (devamı) Şiş ile temel örgülerden türeyen örgüleri uygular Örgüde işe başlama tekniklerini yapar.	Anlatım Gösterip Yaptırma Soru-Cevap Grup Çalışması	Tahta, Sanayi Makineleri	
Kasım		07.11.2023	9	Şiş ve Tığ örücülüğünde temel teknikleri uygular.	Örgüde işe başlama tekniklerini yapar. (devamı) Tekniğe ve malzemeye uygun araç gereçlerin numara ve ip kalınlığına uygun malzeme seçiminin önemini açıklar. Örgüde işe başlama tekniklerini sıralar	Anlatım Gösterip Yaptırma Soru-Cevap Grup Çalışması	Tahta, Sanayi Makineleri	
Kasım		08.11.2023	9	Şiş ve Tığ örücülüğünde temel teknikleri uygular.	Örgüde tekniğe ve malzemeye uygun başlama yöntemlerini açıklar Başlamada el sıklık ayarının önemini açıklar Tasarıma ve tekniğe uygun malzeme seçer	Anlatım Gösterip Yaptırma Soru-Cevap Grup Çalışması	Tahta, Sanayi Makineleri	
Kasım		09.11.2023	9	Şiş ve Tığ örücülüğünde temel teknikleri uygular.	Tasarıma ve tekniğe uygun malzeme seçer (devamı) Tasarıma uygun başlama ilmek sayısını tespit eder Tekniğe uygun ilmek atar	Anlatım Gösterip Yaptırma Soru-Cevap Grup Çalışması	Tahta, Sanayi Makineleri	
			4	Şiş ve Tığ örücülüğünde temel teknikleri uygular.	Tekniğe uygun ilmek atar (devamı)	Anlatım	Tahta, Sanayi Makineleri	3. Modül Sınavı

Kasım	10.11.2023		Tekniğe uygun örgüye başlar	Gösterip Yaptırma Soru-Cevap Grup Çalışması			
		2	Şiş ve Tığ örücülüğünde şekillendirme yapar.	4.ŞİŞ VE TIĞ ÖRÜCÜLÜĞÜNDE ŞEKİLLENDİRME (80 SAAT)	Anlatım Gösterip Yaptırma Soru-Cevap Grup Çalışması	Tahta, Sanayi Makineleri	
Kasım	13.11.2023	9	Şiş ve Tığ örücülüğünde şekillendirme yapar.	4.ŞİŞ VE TIĞ ÖRÜCÜLÜĞÜNDE ŞEKİLLENDİRME (devamı) Örgüde kalıp hazırlar. Örgüde kalıp hazırlama yöntem ve tekniklerini açıklar	Anlatım Gösterip Yaptırma Soru-Cevap Grup Çalışması	Tahta, Sanayi Makineleri	
Kasım	14.11.2023	9	Şiş ve Tığ örücülüğünde şekillendirme yapar.	Örgüde kalıp hazırlama yöntem ve tekniklerini açıklar (devamı) Kalıp hazırlamada dikkat edilecek noktaları sıralar Oyuncak bebek ölçülerini açıklar Atatürkçülük – Atatürkçü Düşüncede Yer Alan Temel Fikirleri Kapsayan Bazı Konular	Anlatım Gösterip Yaptırma Soru-Cevap Grup Çalışması	Tahta, Sanayi Makineleri	
Kasım	15.11.2023	9	Şiş ve Tığ örücülüğünde şekillendirme yapar.	Oyuncak bebek ölçülerini açıklar (devamı) Oyuncak bebek kalıbı hazırlamada kullanılan yöntemleri açıklar Yapılacak örgü bebek modelini tespit eder	Anlatım Gösterip Yaptırma Soru-Cevap Grup Çalışması	Tahta, Sanayi Makineleri	
Kasım	16.11.2023	9	Şiş ve Tığ örücülüğünde şekillendirme yapar.	Yapılacak örgü bebek modelini tespit eder (devamı) Modele uygun kalıp hazırlar Esneme payını hesaplar	Anlatım Gösterip Yaptırma Soru-Cevap Grup Çalışması	Tahta, Sanayi Makineleri	
Kasım	17.11.2023	9	Şiş ve Tığ örücülüğünde şekillendirme yapar.	Esneme payını hesaplar (devamı) Örgüde ilmek hesabı yapar.	Anlatım Gösterip Yaptırma Soru-Cevap Grup Çalışması	Tahta, Sanayi Makineleri	
		9	Şiş ve Tığ örücülüğünde	Örgüde ilmek hesaplama yöntemlerini açıklar	Anlatım	Tahta, Sanayi	

Kasım	20.11.2023		şekillendirme yapar.	Örgüde ilmek hesabının tığ ve şiş ile doğru orantısını kurarak açıklar	Gösterip Yaptırma Soru-Cevap Grup Çalışması	Makineleri	
Kasım	21.11.2023	9	Şiş ve Tığ örücülüğünde şekillendirme yapar.	Örgüde ilmek hesabının tığ ve şiş ile doğru orantısını kurarak açıklar (devamı) Modele uygun ilmek hesabı yapar Kullanılan iplik kalınlığıyla doğru orantılı tığ ve şiş kullanır	Anlatım Gösterip Yaptırma Soru-Cevap Grup Çalışması	Tahta, Sanayi Makineleri	
Kasım	22.11.2023	9	Şiş ve Tığ örücülüğünde şekillendirme yapar.	Kullanılan iplik kalınlığıyla doğru orantılı tığ ve şiş kullanır (devamı) Şiş ve Tığ örücülüğünde ilmek artırır ve ilmek eksiltir. Modele ve tekniğe uygun ilmek artırma yöntem ve tekniklerini sıralar	Anlatım Gösterip Yaptırma Soru-Cevap Grup Çalışması	Tahta, Sanayi Makineleri	
Kasım	23.11.2023	9	Şiş ve Tığ örücülüğünde şekillendirme yapar.	Modele ve tekniğe uygun ilmek artırma yöntem ve tekniklerini sıralar (devamı) Modele ve tekniğe uygun ilmek eksilme yöntem ve tekniklerini açıklar Eksiltme ve artırmalarda örgü sıklığını korumada dikkat edilecek noktaları sıralar	Anlatım Gösterip Yaptırma Soru-Cevap Grup Çalışması	Tahta, Sanayi Makineleri	
Kasım	24.11.2023	9	Şiş ve Tığ örücülüğünde şekillendirme yapar.	Eksiltme ve artırmalarda örgü sıklığını korumada dikkat edilecek noktaları sıralar (devamı) Modele ve tekniğe uygun ilmek artırır Modele ve tekniğe uygun ilmek eksiltir	Anlatım Gösterip Yaptırma Soru-Cevap Grup Çalışması	Tahta, Sanayi Makineleri	
Kasım	27.11.2023	9	Şiş ve Tığ örücülüğünde şekillendirme yapar.	Modele ve tekniğe uygun ilmek eksiltir (devamı) Şiş ve Tığ örücülüğünde kenar görünümünü örer. Modele ve tekniğe uygun kenar temizleme yöntem ve tekniklerini sıralar Atatürkçülük -- Atatürk'ün Kişiliği Ve Özellikleri - Fikir Hayatı	Anlatım Gösterip Yaptırma Soru-Cevap Grup Çalışması	Tahta, Sanayi Makineleri	
Kasım	28.11.2023	9	Şiş ve Tığ örücülüğünde şekillendirme yapar.	Modele ve tekniğe uygun kenar temizleme yöntem ve tekniklerini sıralar (devamı) Kenar temizleme yöntem ve tekniklerini açıklar Modele ve tekniğe uygun kenar temizleme işlemi uygular	Anlatım Gösterip Yaptırma Soru-Cevap Grup Çalışması	Tahta, Sanayi Makineleri	

Kasım	29.11.2023	9	Şiş ve Tığ örücülüğünde şekillendirme yapar.	Modele ve tekniğe uygun kenar temizleme işlemi uygular (devamı) Kenar temizlemede kullanılan yöntemleri uygular	Anlatım Gösterip Yaptırma Soru-Cevap Grup Çalışması	Tahta, Sanayi Makineleri	4. Modül Sınavı
Kasım	30.11.2023	9	Oyuncak yapım tekniklerini uygular.	5.ŞİŞ VE TIĞ ÖRÜCÜLÜĞÜNDE OYUNCAK YAPMA (72 SAAT) Şiş ve tığ örücülüğünde oyuncak modeli geliştirir. Oyuncağın tarihsel gelişimini açıklar	Anlatım Gösterip Yaptırma Soru-Cevap Grup Çalışması	Tahta, Sanayi Makineleri	
Aralık	01.12.2023	9	Oyuncak yapım tekniklerini uygular.	Oyuncağın tarihsel gelişimini açıklar (devamı) Oyuncak bebek modellerini sıralar Kullanılan tekniklere göre örgü bebekleri açıklar Şiş ve tığ örücülüğünde oyuncak modeli geliştirmede dikkat edilecek	Anlatım Gösterip Yaptırma Soru-Cevap Grup Çalışması	Tahta, Sanayi Makineleri	
Aralık	04.12.2023	9	Oyuncak yapım tekniklerini uygular.	Şiş ve tığ örücülüğünde oyuncak modeli geliştirmede dikkat edilecek (devamı) noktaları açıklar Yaş guruplarına göre oyuncak çeşitlerini araştırır ve sunu hazırlar Kullanılan tekniklere göre oyuncak çeşitlerini araştırır ve sunum dosyası hazırlar	Anlatım Gösterip Yaptırma Soru-Cevap Grup Çalışması	Tahta, Sanayi Makineleri	
Aralık	05.12.2023	9	Oyuncak yapım tekniklerini uygular.	Şiş ve tığ örücülüğünde oyuncak modeli geliştirir Şema hazırlar. Şema hazırlama yöntem ve tekniklerini sıralar	Anlatım Gösterip Yaptırma Soru-Cevap Grup Çalışması	Tahta, Sanayi Makineleri	
Aralık	06.12.2023	9	Oyuncak yapım tekniklerini uygular.	Şema hazırlama yöntem ve tekniklerini sıralar (devamı) Şemadaki kısaltmaları açıklar Örgü şeması hazırlamanın yararlarını açıklar Şema oluşturmak için kullanılan araç gereçleri seçer	Anlatım Gösterip Yaptırma Soru-Cevap Grup Çalışması	Tahta, Sanayi Makineleri	
Aralık	07.12.2023	9	Oyuncak yapım tekniklerini uygular.	Şema oluşturmak için kullanılan araç gereçleri seçer (devamı) Seçilen modele göre şema hazırlar Oyuncak yapım tekniklerini uygular. Atatürkçülük – Atatürk'ün Kişiliği Ve Özellikleri - İleri Görüşlülüğü	Anlatım Gösterip Yaptırma Soru-Cevap Grup Çalışması	Tahta, Sanayi Makineleri	

Aralık	08.12.2023	9	Oyuncak yapım tekniklerini uygular.	Modele uygun örgü bebek yapımında kullanılan yöntem ve teknikleri sıralar Örgü bebek yapımında beden ölçülerini ve özelliklerini sıralar Seçilen modele uygun oluşturulan şemaya göre örgü başlangıcı yapar	Anlatım Gösterip Yaptırma Soru-Cevap Grup Çalışması	Tahta, Sanayi Makineleri		
Aralık	11.12.2023	9	Oyuncak yapım tekniklerini uygular.	Seçilen modele uygun oluşturulan şemaya göre örgü başlangıcı yapar (devamı) Baş, gövde ve kolları tekniğe uygun oluşturur Oyuncak doldurma işlemini yapar. Dolgu malzeme çeşitlerini sıralar	Anlatım Gösterip Yaptırma Soru-Cevap Grup Çalışması	Tahta, Sanayi Makineleri		
Aralık	12.12.2023	9	Oyuncak yapım tekniklerini uygular.	Dolgu malzeme çeşitlerini sıralar (devamı) Doldurma işlemlerinde dikkat edilecek maddeleri açıklar Tekniğe uygun dolgu malzemesi seçmenin önemini açıklar	Anlatım Gösterip Yaptırma Soru-Cevap Grup Çalışması	Tahta, Sanayi Makineleri		
Aralık	13.12.2023	9	Oyuncak yapım tekniklerini uygular.	Tasarıma ve tekniğe uygun dolgu malzemesi seçer Tasarıma uygun biten oyuncak bebek uygun dolgu malzemesi ile dengeli olarak doldurur Oyuncak dikimi yapar.	Anlatım Gösterip Yaptırma Soru-Cevap Grup Çalışması	Tahta, Sanayi Makineleri		
Aralık	14.12.2023	9	Oyuncak yapım tekniklerini uygular.	Oyuncak dikimi yapar. (devamı) Oyuncak dikiş tekniklerini açıklar Dikiş işleminde dikkat edilecek noktaları sıralar Tekniğe uygun oyuncak dikimi yapar	Anlatım Gösterip Yaptırma Soru-Cevap Grup Çalışması	Tahta, Sanayi Makineleri		
Aralık	15.12.2023	9	Oyuncak yapım tekniklerini uygular.	Tekniğe uygun oyuncak dikimi yapar (devamı) Dikiş boyu ayarlaması yapar Dikiş bozukluklarını giderme işlemlerini uygular	Anlatım Gösterip Yaptırma Soru-Cevap Grup Çalışması	Tahta, Sanayi Makineleri	5. Modül Sınavı	
		9	Oyuncak giysisi hazırlar.	6.ŞİŞ VE TIĞ ÖRÜCÜLÜĞÜNDE OYUNCAK GİYSİSİ HAZIRLAMAK (48	Anlatım	Tahta, Sanayi Makineleri		

Aralık	18.12.2023			SAAT) Oyuncak giysi kalıbı hazırlar.	Gösterip Yaptırma Soru-Cevap Grup Çalışması		
Aralık	19.12.2023	9	Oyuncak giysisi hazırlar.	Oyuncak giysi kalıbı hazırlar. (devamı) Oyuncak giysi kalıbı için kullanılan araç gereçlerin özelliklerini sıralar Atatürkçülük – Atatürk'ün Kişiliği Ve Özellikleri - Vatan ve Millet Sevgisi	Anlatım Gösterip Yaptırma Soru-Cevap Grup Çalışması	Tahta, Sanayi Makineleri	
Aralık	20.12.2023	9	Oyuncak giysisi hazırlar.	Oyuncak giysi kalıbı için kullanılan araç gereçlerin özelliklerini sıralar (devamı) Tekniğe uygun bebek giysi kalıbı hazırlamada dikkat edilecek noktaları açıklar Oyuncak giysi kalıbı hazırlamak için araç gereç seçer	Anlatım Gösterip Yaptırma Soru-Cevap Grup Çalışması	Tahta, Sanayi Makineleri	
Aralık	21.12.2023	9	Oyuncak giysisi hazırlar.	Oyuncak giysi kalıbı hazırlamak için araç gereç seçer (devamı) Tekniğe uygun bebek giysi kalıbı hazırlar	Anlatım Gösterip Yaptırma Soru-Cevap Grup Çalışması	Tahta, Sanayi Makineleri	
Aralık	22.12.2023	9	Oyuncak giysisi hazırlar.	Tekniğe uygun bebek giysi kalıbı hazırlar (devamı) Oyuncak giysisi hazırlar	Anlatım Gösterip Yaptırma Soru-Cevap Grup Çalışması	Tahta, Sanayi Makineleri	
Aralık	25.12.2023	9	Oyuncak giysisi hazırlar.	Oyuncak giysisi hazırlar (devamı) Oyuncak giysisinde kullanılan araç gereçlerin özelliklerini sıralar Tekniğe uygun bebek giysisi hazırlamada dikkat edilecek noktaları açıklar	Anlatım Gösterip Yaptırma Soru-Cevap Grup Çalışması	Tahta, Sanayi Makineleri	
Aralık	26.12.2023	9	Oyuncak giysisi hazırlar.	Tekniğe uygun bebek giysisi hazırlamada dikkat edilecek noktaları açıklar (devamı) Oyuncak giysi si hazırlamak için araç- gereç seçer	Anlatım Gösterip Yaptırma Soru-Cevap Grup Çalışması	Tahta, Sanayi Makineleri	
		9	Oyuncak giysisi hazırlar.	Oyuncak giysi si hazırlamak için araç- gereç seçer (devamı)	Anlatım	Tahta, Sanayi	6. Modül Sınavı

Aralık	27.12.2023			Tekniğe uygun oyuncak giysisi hazırlar	Gösterip Yaptırma Soru-Cevap Grup Çalışması	Makineleri	
Aralık	28.12.2023	9	Örgü ürünlerin bakım ve onarımını yapar.	7.ÖRGÜ ÜRÜNLERİN BAKIMI VE ONARIMI (32 SAAT) Örgü ürünlerin bakımını yapar. Örgü ürünlerin bakım özelliklerini açıklar	Anlatım Gösterip Yaptırma Soru-Cevap Grup Çalışması	Tahta, Sanayi Makineleri	
Aralık	29.12.2023	9	Örgü ürünlerin bakım ve onarımını yapar.	Örgü ürünlerin bakım özelliklerini açıklar (devamı) Kullanılan tekniğe uygun bakım yöntemlerini sıralar. BECER Oyuncak bebeklere tekniğe uygun bakım yapar	Anlatım Gösterip Yaptırma Soru-Cevap Grup Çalışması	Tahta, Sanayi Makineleri	
Ocak	02.01.2024	9	Örgü ürünlerin bakım ve onarımını yapar.	Oyuncak bebeklere tekniğe uygun bakım yapar (devamı) Örgü ürünlere bakım yapar Örgü ürünlerin onarımını yapar. Atatürkçülük -- Atatürk'ün Kişiliği Ve Özellikleri - İdealist Oluşu	Anlatım Gösterip Yaptırma Soru-Cevap Grup Çalışması	Tahta, Sanayi Makineleri	
Ocak	03.01.2024	9	Örgü ürünlerin bakım ve onarımını yapar.	Örgü ürünlerin onarımını yapar. (devamı) Örgü ürünlerin onarım yöntem ve tekniklerini açıklar Kullanılan tekniğe uygun onarım yöntemlerini sıralar	Anlatım Gösterip Yaptırma Soru-Cevap Grup Çalışması	Tahta, Sanayi Makineleri	
Ocak	04.01.2024	9	Örgü ürünlerin bakım ve onarımını yapar.	Kullanılan tekniğe uygun onarım yöntemlerini sıralar (devamı) Ürün üzerinde tamir edilecek noktaları tespit eder Tekniğe ve ürüne uygun onarım yapar	Anlatım Gösterip Yaptırma Soru-Cevap Grup Çalışması	Tahta, Sanayi Makineleri	

Ocak	05.01.2024	2	Örgü ürünlerin bakım ve onarımını yapar.	Tekniğe ve ürüne uygun onarım yapar (devamı)	Anlatım Gösterip Yaptırma Soru-Cevap Grup Çalışması	Tahta, Sanayi Makineleri	7. Modül Sınavı
------	------------	---	--	--	--	--------------------------	-----------------

* Bu kurs planı 2551 sayılı Tebliğler Dergisindeki ünitelendirilmiş yıllık plan örneğine göre hazırlanmıştır. Konular Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü Modüler Hem Programlarından Şiş ve Tiğ Örücülüğü İle Oyuncak Bebek Yapımı (Amigurumi) kursu çerçeveöğretim göre hazırlanmıştır.

* İşbu Şiş ve Tiğ Örücülüğü İle Oyuncak Bebek Yapımı (Amigurumi) kurs planı 23.10.2023 - 05.01.2024 tarihleri arasında planlanmış olup toplam 10 sayfadan ibarettir.

.....
Kurs Öğretmeni

UYGUNDUR

.. / .. / 20

REMZİ BEYOĞLU

Kurum Müdürü

SEÇİL EVLİCE
Müdür Yardımcısı

KADIRLI ŐEHİT HALİS ŐIŐMAN HALK EĐİTİMİ MERKEZİ MÜDÜRLÜĐÜ OLARAK
YENİ EĐİTİM ÖĐRETİM YILINDA TÜM ÖĐRETMEN, USTA ÖĐRETİCİ VE
EĐİTMENLERİMİZE BAŐARILAR DİLERİZ.

REMZİ BEYOĐLU (Müdür)
SEÇİL EVLİCE (Müdür Yard)
ELİF DİLLİ (Müdür Yard)
LEVENT BİNİCİ (Müdür Yard)

(KURUMUMUZA AİT BİLGİLENDİRME VE HABERLERİ KURUMUMUZUN RESMİ SOSYAL MEDYA HESAPLARINDA TAKİP EDEBİLİRSİNİZ.)

kadirlihem.meb.k12.tr
twitter.com/kadirlihem
facebook.com/kadirlihem
Instagram.com/kadirlihem